

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 037/2021

BIANCA RICACHESKI RAUBER - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.584.842/0002-38 - Endereço: Rua 228 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: - Telefone: (51) 3226-3910

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--------------------------------------|----------|------------------|------|----------------|-------------|
| 0015 | GARRAFA TÉRMICA COM PRESSÃO-01 LITRO | TERMOLAR | TERMOLAR | 4 UN | R\$ 38,00 | 152,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 152,00 |

J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Endereço: AV. TERESÓPOLIS - CEP: 90870001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3320-8808

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|----------------------------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
| 0011 | ESCADA ALUMÍNIO 05 DEGRAUS | MOR | MOR | 1 UN | R\$ 181,00 | 181,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 181,00 |

KAPRICHIO DISTRIBUIDORA EIRELI ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.403.752/0001-50 - Endereço: AVENIDA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS - CEP: 94836000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3344-4401

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|-----------------------|-------------------|--------|----------------|-------------|
| 0002 | DESINFETANTE PINHO 2L; DESINFETANTE CONCENTRADO DE PINHO, PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. POR SER CONCENTRADO, PROPORCIONA OTIMIZAÇÃO EM SUA UTILIZAÇÃO. TEOR DE ATIVOS DE NO MÍNIMO 25% DILUIÇÃO MÁXIMA DE 1/200. ANTISSÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, COM PODER DE ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS/ GERMES E FUNGOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA 100% RECICLADA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 2L, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12MESES. DIVERSOS AROMAS | PROQUILL - EMB. 2L | PROQUILL | 110 UN | R\$ 3,10 | 341,00 |
| 0007 | BORRIFADOR PULVERIZADOR PLÁSTICO 500ML | PROQUILL - EMB. 500ML | PROQUILL | 8 UN | R\$ 5,20 | 41,60 |
| 0008 | CREME DENTAL 90G | FREEDENT - 90G | FREEDENT/RAYMONDS | 24 UN | R\$ 1,50 | 36,00 |
| 0016 | LUVA DE LIMPEZA MULTIUSO LOUÇA FAXINA LATEX AMARELA | MBLIFE - PAR | MBLIFE/MEDIX | 16 PAR | R\$ 2,80 | 44,80 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 463,40 |

KIRCH SILVA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.344.746/0001-27 - Endereço: RUA LEOPOLDO HINTERHOLZ 659 - CEP: 95835000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3784-1028

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|---------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0001 | ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO PRINCÍPIO ATIVO TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5%P, APLICAÇÃO LAVAGEM ALVEJANTE DE ROUPAS E BANHEIRO, PIAS, TIPO COMUM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO IDENTIFICADAS | UNIDADE | CLEAN VALE | 180 UN | R\$ 2,94 | 529,20 |
| 0003 | ALCOOL ETÍLICO CONCENTRAÇÃO: 96GL; VOLUME MÍNIMO DE 46,8% OU 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO; LIMPEZA; FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 01 LITRO. | UNIDADE | SUPER VALE | 96 UN | R\$ 6,64 | 637,44 |
| 0005 | AROMATIZANTE AMBIENTAL: AROMATIZANTE AMBIENTAL, AEROSOL, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA A)COADJUVANTES; B)PERFUMÉ; C)EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 360ML DE PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA | UNIDADE | BOM AR | 24 UN | R\$ 7,00 | 168,00 |
| 0006 | BALDE PARA USO DOMÉSTICO EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA | UNIDADE | ARQUAPLAST | 8 UN | R\$ 11,76 | 94,08 |



| | | | | | | |
|--------------------------|--|---------|------------|--------|---------------------|--------|
| 0010 | DETERGENTE LAVA-LOUÇA 500ML; DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇA, COM PRINCÍPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL, BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANEIS, AROMA NEUTRO, COM TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO C/ 500ML, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO | UNIDADE | GOTA LIMPA | 132 UN | R\$ 1,37 | 180,84 |
| 0013 | ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERCAS E COM SUPORTE | UNIDADE | DALCIN | 4 UN | R\$ 5,19 | 20,76 |
| 0018 | PANO DE PRATO, 50X65CM, APROXIMADAMENTE 66 GRAMAS, BRANCO, COM BAINHA, E 90% ALGODÃO, SEM DECORAÇÃO | UNIDADE | PANOSUL | 20 UN | R\$ 3,23 | 64,60 |
| 0019 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA 30M (BRANCO); PAPEL HIGIÊNICO AERADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, SEM ESFARELAMENTO, GRAMATURA ENTRE 32 E 34 G/M² EM ROLO COM NO MÍNIMO 10 CM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. ACONDICIONADO EM PACOTE/FARDO COM 12 (DOZE) UNIDADES/ROLO | FARDO | DUETTO | 24 FD | R\$ 12,15 | 291,60 |
| 0021 | SABÃO EM PÓ, CAIXA/PACOTE COM 1KG, COM TENSO ATIVOS, COADJUVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUME E ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE. | UNIDADE | GOTA LIMPA | 96 UN | R\$ 4,27 | 409,92 |
| 0022 | SABONETE EM BARRA- 90G | UNIDADE | MARAN | 96 UN | R\$ 1,19 | 114,24 |
| 0025 | SHAMPOO DE CERAMIDAS 200ML | UNIDADE | MONANGE | 10 UN | R\$ 5,98 | 59,80 |
| 0026 | TOALHA DE BANHO, COM NO MÍNIMO 70CM DE LARGURA X 140CM DE COMPRIMENTO | UNIDADE | BENNE CASA | 5 UN | R\$ 17,64 | 88,20 |
| 0027 | VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, 30CM C/ CABO, BOA QUALIDADE | unidade | NOVIÇA | 8 UN | R\$ 5,88 | 47,04 |
| 0028 | COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, DE 200 ML, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES | pacote | COPOMAS | 12 PC | R\$ 4,21 | 50,52 |
| 0029 | ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR | UNIDADE | BRILHUS | 18 UN | R\$ 0,54 | 9,72 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.765,96 | |

LIRA DA LUZ CIA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98130-8217

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|--------|------------------|--------|-------------------|-------------|
| 0004 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL, COM NO MÍNIMO DUAS LAMINAS- EMBALAGEM COM 02 UNIDADES | 50011 | Fiat Lux | 24 EMB | R\$ 1,81 | 43,44 |
| 0009 | DESODORANTE ROLON MASCULINO DE BOA QUALIDADE | 34416 | Skala | 24 UN | R\$ 6,79 | 162,96 |
| 0012 | ESCOVA DE DENTE MACIA - ADULTO | Macia | Med Fio | 24 UN | R\$ 0,97 | 23,28 |
| 0014 | ESPONJA PARA BANHO - DE MÃO, SEM CABO | 465 | Betta | 12 UN | R\$ 3,59 | 43,08 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 272,76 | |

Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.644.894/0001-27 - Endereço: Rua Leopoldo Schneider nº 899 - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3762-9483

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|----------|------------------|-------|-------------------|-------------|
| 0017 | PANO DE CHÃO; PANO DE LIMPEZA CRU TIPO SACO, DUPLO, LAVADO E ALVEJADO, FORTE, GROSSO, COM ALTA ABSORÇÃO, 90% ALGODÃO. MEDIDAS: MÍNIMO DE 48 X 78CM | Martins | Martins | 24 UN | R\$ 3,18 | 76,32 |
| 0020 | PAPEL TOALHA PACOTE COM 1000 FOLHAS- FARDO COM 05 PACOTES | Ametista | Ametista | 24 FD | R\$ 7,66 | 183,84 |
| 0023 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM NA COR PRETA OU AZUL, NO MÍNIMO 0,08 MICRAS, CAPACIDADE 30 LITROS, TAMANHO APROXIMADAMENTE DE 59CM LARGURA X 62CM DE LARGURA - PACOTE C/ 10 UNIDADES | Schuza | Schuza | 96 PC | R\$ 1,15 | 110,40 |
| 0024 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM NA COR PRETA OU AZUL, REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, NO MÍNIMO 0,10 MICRAS, TAMANHO APROXIMADO DE 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA - PACOTE C/ 10 UNIDADES | Schuza | Schuza | 48 PC | R\$ 3,40 | 163,20 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 533,76 | |



Valor Total: R\$ 4.368,88

